
UCHWAŁA NR 335/XVIII/2020
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 9 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 119/IX/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 19 kwietnia 2011 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku, klubie dziecięcym i u dziennego opiekuna 

prowadzonych przez Gminę Miasto Płock oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie.

Na podstawie  art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 326 ze zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 568) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 
poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815), w związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 roku 
w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 491) Rada 
Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 119/IX/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 19 kwietnia 2011 roku wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Opłata, o której mowa w ust. 1 pkt 1, zostaje zawieszona 
począwszy od dnia 1. kwietnia 2020 roku do ostatniego dnia miesiąca, w którym żłobek wznowi swoją 
działalność."

2) w § 2 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „5. W sytuacji, o której mowa w ust. 4 nie mają zastosowania zapisy 
określone w § 14 ust. 5 statutów miejskich żłobków, stanowiących załączniki do Uchwał: Nr 116/IX/2011 
Rady Miasta Płocka z dnia 19 kwietnia 2011r. w sprawie ustalenia statutu Żłobka Miejskiego 
Nr 1 w Płocku działającego w oparciu o ustawę z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (ze zmianami); Nr 117/IX/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 19 kwietnia 2011r. w sprawie ustalenia statutu 
Żłobka Miejskiego Nr 3 w Płocku działającego w oparciu o ustawę z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (ze zmianami); Nr 118/IX/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 19 kwietnia 2011r. 
w sprawie ustalenia statutu Żłobka Miejskiego Nr 4 w Płocku działającego w oparciu o ustawę z dnia 
4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (ze zmianami); Nr 577/XXXIV/2013 Rady Miasta 
Płocka z dnia 30 kwietnia 2013r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Miejski 
Nr 2 w Płocku i nadania jej statutu (ze zmianami).”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2020 r.

Poz. 4768



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta Płocka

Artur Jaroszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4768


		2020-04-20T12:13:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




